
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

Decreto n. 4/2020

IL PRESIDENTE

PREMESSO che nella giomata del 10 dicembre 2017 si è svolta la consultazione elettorale per

l'elezione diretta del Presidente e del Consiglio di Amministrazione di questa Università Agraria

indetta con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00180 del 17 10.2017 pubblicato nel

B.U.R.L. il 19.r0.201'7,

VISTO il verbale reso dall'Uffìcio Elettorale Centrale in data I I dicembre 2017 dal quale risulta

che, a seguito della consultazione elettorale, il sottoscritto è stato eletto alla carica di Presidente di

questa Università Agraria;

DATO ATTO che, con Decreto del sottoscritto Presidente n. 1 del 22.12.2017 sono stati nominati

gli Assessori dell'Esecutivo di questa Università Agraria, tra iquali il Sig Marco Guarisco;

VISTA la nota acquisita al protocollo dell'Ente in data 1.02.2020 con n. 173 con la quale

I'Assessore Marco Guarisco, per le motivazioni riportate nella nota medesima, ha rassegnato le

proprie dimissioni dalla ca aa di Assessore di questo Ente;

VISTO lo Statuto dell'Università Agraria di Tarquinia approvato in via definitiva con

deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 8 del 2 aprile 2015;

VISTO I'art. 19 comma 2 dello Statuto dell'Ente, ai sensi del quale il Presidente nomina i

componentì della Giunta Esecutiva, tra cui il vice Prcsidente, scegliendoli anche tra i consiglieri

assegnati all'Ente, i quali, tunavia, rimangono in carica in qualità di Consiglieri;

DATO ATTO che, ai sensi del successivo comma 3 dell'art. 19 dello Statuto. dell'avvenuta

nomina degli Assessori, il Presidente ne da comunicazione al Consiglio;

vlsTo I'art. l9 comma I dello statuto dell'Ente ai sensi del quale la Giunta Esecutiva e composta

dal Presidente che la presiede e da un numero massimo di tre Assessori, assicurando la differenza

di genere;

RITENUTO addivenire alla nomina di un nuovo Assessore, in ragione delle dimissioni rimesse

dall'Assessore Guarisco;

DATO ATTO che a tal fìne è stata individuata la figura del Consigliere dell'Ente Gianfianco

Bastari;



Tutto ciò premesso:

NOMINA

Assessore dell'Università Agraria di Tarquinia il Sig. Gianfranco Bastari naro a Tarquinia il
26.06.1944, che ricopre già la carica di Consigliere di questo Ente.
Sono confermate a favore del Sig. Gianfranco Bastari le deleghe al Bilancio - Trasparenza e
Prevenzione della Corruzione già conferite al medesimo con precedente Decrcto n.2 del
28.12.2017 e Ia delega al Contenzioso già conferita con precedente Decreto n. g del 2g.03.201g.

DISPONE

la notifica del presente provvedimento al Sig. Gianfianco Bastari, con invito al medesimo a
Ibmalizzare la propria accettazione.
Della nomina del nuovo Assessore sarà data comunicazione al consiglio di Amministrazione nelra
prossima seduta.

Tarquinia, 4 febbraio 2020

Ilgiorno

RELATA DI NOTIFICA

ho notificato il
Pres€nte alto al Sig.

Il d€l medesimo

ll d€l sig. in qualita di
Íell'impossibilitÀ di consegnarto n€I€ maoi proprie del destinatario.

ll ric€vente

consegnandore copia nette nani

L'incaricato d€lla norifica


